ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

Số:           /UBND

V/v nhu cầu hỗ trợ xi măng để

làm đường giao thông nông thôn

giai đoạn 2026 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Câu, ngày       tháng 12 năm 2025

        Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 3043/SXD-KCHT ngày 13/11/2025 của Sở Xây dựng

tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát nhu cầu hỗ trợ xi măng để làm đường giao thông

nông thôn giai đoạn 2026-2030; UBND phường Trà Câu báo cáo như sau:

1. Tổng chiều dài đường giao thông nông thôn cần thực hiện: 11.335,5m.

2. Tổng nhu cầu xi măng cần hỗ trợ: 1.081,96 tấn. Trong đó:

- Năm 2026: 893,56 tấn.

- Năm 2027: 134,4 tấn.

- Năm 2029: 54 tấn.

3. Về nguồn lực đối ứng: Chủ yếu huy động từ nhân dân (Cụ thể có phụ lục

kèm theo).

UBND phường Trà Câu báo cáo như trên để Sở Xây dựng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT và ĐT phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

		2025-12-15T10:20:59+0700

		2025-12-15T11:22:38+0700

		2025-12-15T11:22:38+0700

		2025-12-15T11:22:38+0700